別紙様式第１号

次世代たたら奨学金申請書

令和　　年　　月　　日

国立大学法人島根大学
次世代たたら協創センター長　殿

 学部等名
 学科等名
学生番号
 申請者氏名	印

島根大学支援基金に係る次世代たたら奨学金給付について，必要書類を添えて下記のとおり申請します。
記

１．奨学金区分　　□　研究等支援（学部生・大学院生）
　　　□　研修渡航等支援（大学院生）
２．申請の理由（研究活動または研修渡航等の計画及び将来への抱負）
　　　　　　　（将来への抱負については県内企業への就職意欲や，地域産業の高度化に寄与する意欲をご記載ください。）
	（400字程度にまとめる。）

[bookmark: _GoBack]

島根大学支援基金は，学内外の多くの方々からのご寄附により成り立っています。
採択された場合にはご寄附いただいた方々に対してメッセージを寄せていただきます。メッセージについては，大学ホームページや定期的に発行する「支援基金だより」等へ掲載する予定です。